
アジア経営学会第23回全国大会のご案内 
2016年8月 

アジア経営学会第23回全国大会 
実行委員長 安 熙卓（九州産業大学） 

 
謹啓 
盛夏の候 会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 さて、来る9月9日（金）より11 日（日）の日程で、アジア経営学会第23 回全国大会を九州
産業大学において開催いたします。 
 本大会では、「日本製造企業のアジア域内におけるリロケーション」を統一論題として、4名の報
告とパネルディスカッションが行われます。また、自由論題は多数の応募があり、32件の報告がな
されます。熱心で忌憚のない議論を通じて、学問研究の方向性を確認し、さらなる研鑽への意欲を
確かにする機会になることを期待します。 
 なお、9 月 10 日（土）には、夕刻から懇親会を予定しています。地元九州の素材を活かした料
理を味わいながら、会場での議論の続きの場、会員相互の交流の場としてご活用いただきたいと考
えています。 
開催校として、至らぬことも多々あるかと存じますが、実り多き大会にできるよう、全力で準備
に努めております。 
 
つきましてはご出欠予定を同封ハガキにて8月26日(金)までにお知らせくださいますようお願い
申し上げます。本大会では、大会参加費等の事前振り込みは行いません。大会参加費（正会員5,000
円、院生会員 3,000 円）および懇親会費（正会員 4,000 円、院生会員 3,000 円）は、大会当日受
付にてお支払いください（領収書を用意いたします）。なお、開催校としては、大会期間中の宿泊手
配および昼食弁当の手配は行いません。学内および近隣の食堂施設等をご利用いただきます。その
他ご不明の点がございましたら下記の大会事務局にお問い合わせください。 
大会実行委員一同、皆様と福岡の地でお会いできますことを心待ちにしております。 

敬白 
全国大会実行委員会（事務局） 
813-0004 福岡市東区松香台2-3-1 九州産業大学経営学部 横井研究室 
電話：092-673-5333  メールアドレス：jsaam2016ksu@gmail.com 

 
 最新の案内情報はアジア経営学会webサイトをご覧ください。 
 
 なお、大会期間中、アジア経営学会理事会（9日午後および11日昼）、評議員会（理事＋評議員）
（10日昼）が開催されます。理事・評議員の先生には学会事務局より別途、詳細が案内される予定
です。9月9日（金）午後の理事会会場は1号館10階 中会議室です。 
 

以上 
 


